
 

 1

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Etén, a Községi Képviselőtestület 2021. szeptember 23-án (csütörtökön) 17.30 órai 
kezdettel a Községháza tárgyalótermében tartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
                         Szabó Mária Magdolna 
                         Baráth Dávid 
                         Rácz Miklós István 
                         Tatai Ferencné települési képviselők  
 
Meghívottként:   dr. Szallerbeck Zsolt jegyző 
                              Szabó Mihály adóügyi ügyintéző 
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a 
képviselőtestület tagjait, Ete Község Képviselőtestületének ülése alkalmából. Köszöntöm 
Jegyző Urat.  
Megállapítom, hogy az ülés az összes képviselő jelenlétében határozatképes. A 
képviselőtestület ülését megnyitom. 
Bejelentem, hogy az ülésről hangfelvétel készül. Az ülés jegyzőkönyvét Szabó Mihály 
adóügyi ügyintéző vezeti. 
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester a napirendre az alábbi javaslatot teszem: 
 

1. Hozzájárulás a Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyes 
szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 20/2020.(X.09.) 
önkormányzati rendeletének módosításához  
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

 
A Testület a javasolt napirendet egyhangúan elfogadja és 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
57/2021. (IX.23.) sz.   H A T Á R O Z A T 
 
Ete Község Képviselőtestülete a 2021. szeptember 23-i ülésének napirendjét a következőkben 
állapítja meg.  
 

1. Hozzájárulás a Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyes 
szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 20/2020.(X.09.) 
önkormányzati rendeletének módosításához  
Előterjesztő: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
 

1. Hozzájárulás a Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyes 
szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 20/2020.(X.09.) 
önkormányzati rendeletének módosításához  
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Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: Javaslom, hogy a Testület az előterjesztés szerint 
fogadja el a határozatot. 
A Testület Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozza: 
 
58/2021. (IX.23.) sz.   H A T Á R O Z A T  
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 
alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 
hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 
 
Ete Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2020. évi CXXX. 
törvény 5. § (5) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az előterjesztés szerinti 
tartalommal hozzájárul a Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyes szociális 
és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 20/2020.(X.09.) önkormányzati 
rendeletének módosításához. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 

 
Több kérdés, hozzászólás híján Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester az ülést 17.40-kor 
bezárja. 
 

 
 


